
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 Dr CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 Luigi Bartolomeo 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria  

IL DIRIGENTE 

VISTO il tentativo di conciliazione prodotto dalla sig.ra Matina Angela in data 

12 settembre 2019 con prot. n. 10672 e ritenute valide le ragioni della 

lavoratrice; 

VISTO il proprio provvedimento n.9896 del 31/08/2019 con il quale è stata 

disposta l’assegnazione in soprannumero dell’ins. Matina Angela presso l’I.C. 

“Esseneto” di Agrigento; 

DISPONE 

con effetto immediato, la rettifica in autotutela della sede di assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2019-20 dell’ins. Matina Angela nata il 12/01/1971 (Ag),   

da I.C. “Esseneto” Agrigento (AGEE82202x)   

a I.C. “Navarro” di Ribera (AGEE84301X) 

 

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il 

presente provvedimento all’interessata. 

 

IL DIRIGENTE 

                    Raffaele ZARBO 

         

 

- Al D.S. dell’ I.C. “Esseneto” Agrigento 
agic82200r@pec.istruzione.it 

 

- Al D.S. dell’ I.C. “Navarro” di Ribera 
agic84300t@pec.istruzione.it 

 
- Sito web  

 

 


		2019-10-24T12:37:02+0200
	ZARBO RAFFAELE


		2019-10-24T15:27:12+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0012108.24-10-2019




